
UCHWAŁA NR LII/107/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) prawa własności 
nieruchomości lokalowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ) w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(tekst jednolity: Dz. U z 2020 r. poz.1990 z późn.zm.) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Ostrowieckiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
(KRS 0000000880), wkładu niepienieżnego (aportu) prawa własności 
nieruchomości lokalowych stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
poniżej wymienionych tj. 
1) nieruchomość objęta księgą wieczystą KI1O/00070161/7 - lokal mieszkalny 

Nr 13 o powierzchni użytkowej 22,05m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym 
o powierzchni użytkowej 2,21m2, usytuowany w budynku wielomieszkaniowym 
położonym w Ostrowcu Świętokrzyskim na Osiedlu Ogrody Nr 35/6 wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 2426/342476 części  
(tj.w częściach wspólnych budynku i urządzeniach które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali oraz w prawie własności gruntu objętego księgą 
wieczystą KI1O/00048482/0), 

2) nieruchomość objęta księgą wieczystą KI1O/00070157/6 - lokal mieszkalny 
Nr 32 o powierzchni użytkowej 35,48m2wraz z pomieszczeniem przynależnym  
o powierzchni użytkowej 3,30m2, usytuowany w budynku 
wielomieszkaniowym położonym w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy 
Adama Mickiewicza Nr 14 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 
wynoszącym 3878/202295 części (tj. w częściach wspólnych budynku 
i urządzeniach które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz 
w prawie własności gruntu objętego księgą wieczystą KI1O/00033423/1), 

3) nieruchomość objęta księgą wieczystą KI1O/00070159/0 - lokal mieszkalny 
Nr 40 o powierzchni użytkowej 26,29m2wraz z pomieszczeniem przynależnym 
o powierzchni użytkowej 2,51m2, usytuowany w budynku 
wielomieszkaniowym położonym w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Jana  
Rosłońskiego Nr 2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 
2880/215958 części (tj. w częściach wspólnych budynku i urządzeniach które 
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz w prawie własności gruntu 
objętego księgą wieczystą KI1O/00030629/4), 



4) nieruchomość objęta księgą wieczystą KI1O/00070151/4 - lokal mieszkalny  
Nr 19 o powierzchni użytkowej 23,55m2, usytuowany w budynku 
wielomieszkaniowym położonym w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Jana 
Rosłońskiego Nr 10 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 
2355/186325 części (tj. w częściach wspólnych budynku i urządzeniach które 
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz w prawie własności gruntu 
objętego księgą wieczystą KI1O/00016885/2), 

5) nieruchomość objęta księgą wieczystą KI1O/00070156/9 - lokal mieszkalny  
Nr 3 o powierzchni użytkowej 33,06m2, usytuowany w budynku 
wielomieszkaniowym położonym w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy 
Ferdynanda Focha Nr 1 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 
3306/133969 części (tj. w częściach wspólnych budynku i urządzeniach które 
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz w prawie własności gruntu   
objętego księgą wieczystą KI1O/00016884/5), 

6) nieruchomość objęta księgą wieczystą KI1O/00070153/8 - lokal mieszkalny  
Nr 12 o powierzchni użytkowej 30,47m2  wraz z pomieszczeniem przynależnym  
o powierzchni użytkowej 15,28m2, usytuowany w budynku mieszkalnym 
położonym w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Zgoda Nr 10 wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej wynoszącym 4575/58496 części tj. w częściach 
wspólnych budynku i urządzeniach które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli lokali oraz w prawie własności gruntu objętego księgą wieczystą 
KI1O/00048713/9). 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


